
Provident. Atrakcyjny pracodawca

Provident jest jednym z największych 

brytyjskich pracodawców na polskim 

rynku. Firma zatrudnia ponad 2 300 

pracowników i współpracuje z 8 600  

przedstawicielami. W całej grupie  

International Personal Finance pracuje 

prawie 6 000 pracowników w sześciu 

krajach i ponad 25 000 przedstawicieli. 



Firma, będąc częścią międzynarodowej grupy finansowej International Personal Finance, daje też 

szanse na kontynuowanie kariery w innych krajach. Najlepsi pracownicy mają możliwość pracy  

w międzynarodowych zespołach nad przygotowaniem i wdrożeniem globalnych projektów,  

a także szansę na krótko- i długoterminowe kontrakty zagraniczne.

Atrakcyjny pracodawca

Provident jest odpowiedzialnym i atrakcyjnym  

pracodawcą. Pracownicy mają zapewnioną  

stabilizację zawodową i ciekawe możliwości 

rozwoju oraz pakiety bonusów dodatkowych.  

Provident przykłada wielką wagę do ochrony 

zdrowia i bezpieczeństwa swoich pracowników. 

Firma oferuje pracownikom i ich rodzinom abona-

ment w Medicover oraz możliwość uczestnictwa 

w programie ubezpieczeń grupowych.

Wykwalifikowani i dobrze zmotywowani pracownicy 

są podstawą sukcesu firmy. Provident zatrudnia 

najlepszych specjalistów i menedżerów, oferując im 

możliwość nieustannego podnoszenia kwalifikacji. 

Pracownicy mogą liczyć na rozwój poprzez udział 

w specjalistycznych szkoleniach zewnętrznych  

Paweł Szustakiewicz, kierownik ds. rozwoju produktów: W ramach wymiany wiedzy i doświadczenia 

korporacyjnego wspieram działania IPF w zakresie rozwoju produktów pożyczkowych i ubezpieczeniowych  

w krajach grupy. Moim zadaniem jest wdrażanie rozwiązań pozwalających na stabilny wzrost lokalnych rynków.

W całej grupie International Personal Finance 

ważnym elementem polityki personalnej jest  

dążenie do zachowania równowagi pomiędzy 

pracą zawodową a życiem prywatnym pracowni-

ków. Gdy charakter pracy na danym stanowisku 

to umożliwia, pracownicy mogą korzystać  

z elastycznych godzin pracy, telepracy lub pracy 

w niepełnym wymiarze. 

i wewnętrznych. W ramach strategii rozwoju zasobów 

ludzkich Provident stosuje też zaawansowane 

programy zarządzania talentami. Firma stwarza ścieżki 

kariery i, kiedy jest to tylko możliwe, kandydatów na 

wolne stanowiska ze wszystkich szczebli zarządzania 

rekrutuje w ramach wewnętrznych konkursów. 



Równe szanse

Firma zapewnia równe szanse rozwoju i awansu 

wszystkim swoim pracownikom. Równe trak-

towanie pracowników bez względu m.in.  

na płeć, wyznanie, niepełnosprawność czy kolor 

skóry jest podstawowym elementem kultury  

organizacyjnej firmy. Spółka wierzy, że zróż-

nicowanie pracowników jest czynnikiem  

pozytywnym dla organizacji. Provident chętnie  

Aleksandra Barecka, administrator w dziale szko-

leń i rozwoju: Pracę w Providencie rozpoczęłam jako 

stażystka w dziale szkoleń i rozwoju. Stanowisko 

to objęłam w ramach rocznego programu stażowego 

dla studentów. Sprawdziłam się i przełożeni 

zaoferowali mi etat – tym samym otrzymałam 

szansę na dalszy rozwój i jednocześnie nieoce-

nioną pomoc i wsparcie moich kolegów z działu.

Odpowiedzialność społeczna

W ramach działań społecznych Provident wspiera także inicjatywy ważne dla środowiska akademickiego. 

Zostańcie z nami 

Provident wspiera program stypendialny dla 

młodych naukowców „Zostańcie z nami” 

prowadzony przez tygodnik „Polityka”. Celem 

programu jest zmotywowanie młodych polskich 

naukowców do pracy w polskich instytucjach 

naukowych i rozwijania swoich pasji w  Polsce, 

a nie za granicą. O stypendium naukowe mogą 

ubiegać się młodzi, utalentowani pracownicy 

polskich uczelni, mogący pochwalić się 

dorobkiem naukowym i ciekawym pomysłem 

badawczym. Provident corocznie funduje jedno 

stypendium w wysokości 25 tysięcy złotych.

kieruje swoją ofertę zatrudnienia do osób  

niepełnosprawnych, pracowników dojrzałych, 

młodych rodziców. System praktyk pozwala  

zdobyć cenne doświadczenie zawodowe  

młodym absolwentom szkół wyższych i od-

naleźć się na konkurencyjnym rynku pracy.



Provident Polska S.A. jest częścią grupy finansowej  

International Personal Finance. Firma jest notowana na  

Londyńskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Obecnie 

obsługuje klientów w sześciu krajach: w Polsce, w Czechach, 

na Słowacji, na Węgrzech,  w  Meksyku i w Rumunii.  

W Polsce Provident działa od 1997 roku i jest największą firmą  

wchodzącą w skład International Personal Finance. Firma spe-

cjalizuje się w udzielaniu szybkich pożyczek z opcją obsługi  

w domu. Provident jest członkiem i założycielem Konferen-

cji Przedsiębiorstw Finansowych, członkiem Pracodawców RP, 

Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan 

i  Brytyjsko-Polskiej  Izby Handlowej, partnerem strategicz-

nym Forum Odpowiedzialnego Biznesu oraz członkiem 

Centrum Wolontariatu.

Provident Polska S.A. 

ul. Polna 11,  00-633 Warszawa

tel. +48 22 455 47 47

fax +48 22 455 47 00

www.csr-provident.pl
www.provident.pl

Kultura dzielenia się wiedzą 

To cykl wykładów dla studentów, które prowa-

dzą eksperci – menedżerowie firmy. Eksperci  

Providenta dzielą się swoją wiedzą ze studenta-

mi najlepszych polskich uczelni. Współpracujemy 

m.in. z Uniwersytetem Warszawskim, Szkołą Głów-

ną Handlową i Uniwersytetem Jagiellońskim. 


